FD2204
FD2204 40V 半桥栅极驱动器
概述
FD2204是一款半桥栅极驱动集成电路芯
片，专为高压、高速驱动 N 型功率 MOSFET 和
IGBT 设计。
FD2204 内置欠压（UVLO）保护功能，防

REV_1.0 2 / 15  www.fortiortech.com
1. 订购信息
订货型号 电源电压(V) IO+/IO-(A) 死区时间 UV+/UV-(V) 封装形式
FD2204M_9 4.7~18 1.2/1.8 固定150ns 4.3/4.0 MSOP10
FD2204M_B 4.7~18 3.7/3.4 固定150ns 4.3/4.0 MSOP10
FD2204M_X
(注2)
 7.5~18 1.2/1.8 30~500ns可调 6.9/6.5 MSOP10
FD2204D_8 4.7~18 1.2/1.8 固定150ns 4.3/4.0 DFN8(3*3)
FD2204D_A 4.7~18 3.7/3.4 固定150ns 4.3/4.0 DFN8(3*3)
FD2204D_Y
(注3)
 7.5~18 1.2/1.8 30~500ns可调 6.9/6.5 DFN10(4*4)
注 1：订货型号的第九位为批号的第三位
注 2：X 为 1,3,5,6,7,X
注 3：Y 为 2,4,Y
2. 顶层丝印形式图
FORTIOR
管脚1
公司代号
FD2204M 产品型号
XXXXXX 批号
FORTIOR
管脚1
公司代号
FD2204D 产品型号
XXXXXX 批号
FD2204
REV_1.0 3 / 15  www.fortiortech.com
3. 芯片引脚配置
FD2204M_9/B                          FD2204M_X
MSOP10                               MSOP10
IN
1
VS
HO
2
3
4
10
9
8
VCC
EN7
COMVB
LO
5 6 NCNC
IN
1
VS
HO
2
3
4
10
9
8
VCC
EN7
COMVB
LO
5 6 RDTNC
FD2204D_8/A                           FD2204D_Y
            DFN8(3*3)                            DFN10(4*4)